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Pressmeddelande 
GREEN LANDSCAPING FÖRVÄRVAR GML SPORT AB 

Utemiljöföretaget Green Landscaping är inne i en stark tillväxtfas. Nu växer företaget 
ytterligare genom ett förvärv av småländska GML Sport AB – landets ledande Sports Turf 
Management-företag. 
 
GML Sport är en komplett leverantör av professionella lösningar för alla idrotter som utövas på 
gröna sportytor. Bolaget omsätter under innevarande år drygt 50 miljoner kronor och har ett 
tjugotal fastanställda medarbetare. I det dagliga arbetet utgår GML Sport från filialer i de tre 
storstadsområdena och är både kvalitet ISO 9001 och miljö 14001 certifierade.  
 
På senare år har en ny marknad för tjänster inom drift, renovering och anläggning av gröna 
sportytor till golf- och idrottsplaner börjat växa fram. Inom just dessa områden har GML Sport 
genom offensiva satsningar snabbt befäst en ledande position. 
 
”Vi upplevde en mycket stark efterfrågan på våra tjänster och förstod att det krävdes mer 
muskler för att möta behovet och växa. Green Landscaping, med sitt nya affärsområde inom 
Sport & Fritid, är det utemiljöföretag som bäst kan medverka till att utveckla vår verksamhet 
vidare. Greens geografiska täckning, erfarenhet och kompetens gör att jag känner mig trygg i 
att våra kunder får fortsatt god service”, säger GML Sports VD, Peter Jonsson. 
 
”Hittills har våra driftsavtal inom golfen varit mer frekventa inom Stockholmsområdet. När vi nu 
genom Green blir mer närvarande över hela landet, blir det lättare för golfklubbarna även 
utanför huvudstadsområdet att få lägre kostnader och högre standard på sin banskötsel”, 
fortsätter Peter Jonsson vidare. 
 
GML Sport kommer att fortsätta drivas som ett fristående bolag i Green. Både varumärket, 
namnet och ledningen ska finnas kvar, med tillägget att det numera är en del av Green 
Landscaping. 
 
”Vår ambition är att GML Sport ska fortsätta utvecklas i samma riktning som tidigare. Vi fattade 
för något år sedan ett beslut att satsa inom segmentet Sport & Fritid. Med förvärvet tillför vi 
spetskompetens till Green och möjliggör fortsatt utveckling – både i GML Sport och Green. 
Medarbetarna kommer att fortsätta vara anställda i GML Sport”, säger Hans Josefsson, VD,  
Green Landscaping. 
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Green Landscaping är en av Sveriges ledande aktörer inom skötsel och anläggning av utemiljö. 
Företaget erbjuder entreprenader för offentlig sektor, näringsliv och bostadsrättsföreningar. 
Green har runt 600 anställda och omsätter efter förvärvet över 750 miljoner kronor. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Hans Josefsson, VD Green Landscaping AB, 070-108 70 08, 
hans.josefsson@greenlandscaping.com 
 
Peter Jonsson, VD GML Sport AB, 070-573 55 31,  
peter.jonsson@gmlsport.se 
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